МОУ СОШ № 24

г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

от 01.09.2011 г.
№ 147/1-А
«Об утверждении основной

образовательной программы

начального общего образования»
На основании протокола заседания Совета МОУ СОШ № 24 от 19.04.2011 г. №2
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ СОШ № 24 на 2011-2015 учебный год.
Директор школы

_________

В.А.Салимова